
Okresn í  fo tba lový  svaz  Zno jmo
Dvořákova 2922/16, 669 02 Znojmo

e-mail : ofs.znojmo@tiscali.cz

ZÁPIS  č. 11 ze zasedání  VV OFS Znojmo dne 11. 11. 2021

Přítomni :  Brabec, Kolesa, Kříž, Večeřa – formou videokonference
Omluveni: Peřinka, Mašek, Samek
Nepřítomni: 
Hosté:             Holík – předseda KR, Kvapil – předseda DK, Houšť – předseda RK, Čech ml. – člen STK, 

Papoušek – člen KM, Fiala – člen KM, Laštůvka – delegát OFS, Richter – člen KR    

Program: 1. )  Zahájení, jmenování ověřovatelů zápisu

2. )  Kontrola zápisu VV č. 10

3. )  Došlá a odeslaná pošta

4. )  Informace z JmKFS

1. ) Přítomné přivítal místopředseda pan Pavel Brabec a seznámil je s programem zasedání. Ověřovatelem 

tohoto zápisu VV schvaluje Karla Kříže.                         

2.) Kontrola zápisu VV č. 10:

       Plakety pro oddíly, které hrály TV utkání, jsou na OFS.

Mimořádný seminář rozhodčích – pojednává p. Holík

Turnaj středních škol v kopané proběhl 18. 10. 2021 bez problémů – vyhrálo gymnázium Dr. Karla 

Polesného Znojmo, OFS Znojmo děkuje TJ Sokol Tasovice za zapůjčení areálu a veškerou spolupráci

3. ) Došlá a odeslaná pošta:

Novelizace stanov FAČR – námětové řízení je do 15. 11. 2021 – p. Kvapil informuje, že odeslal 

připomínky

Setkání s OFS Třebíč – zúčastnili se Večeřa, Brabec a Švarc – kladně hodnotí

Informace GS FAČR

Nabídka trenérských kurzů UEFA A a PROFI

Pozvánka na turnaj O pohár předsedy MěFS Brno – potvrzena účast výběru OFS

Brankářská příručka – VV neschvaluje nákup této příručky pro oddíly

4. ) Informace z JmKFS:

VV byl seznámen s obsahem komuniké VV JmKFS z 19. 10. a 8. 11. 2021

VV schvaluje zprávu STK přednesenou panem Čechem ml., členem STK, který informuje, že veškerá utkání 

mužů a dorostu pro podzim 2021 jsou odehrána

VV bere na vědomí zprávu DK, přednesenou panem Kvapilem, předsedou DK

Členové KM informují o průběhu mistrovských utkání mládeže – některá utkání jsou nedohrána, velký počet 

chyb při vyplňování zápisů o utkání, VV bere na vědomí

Na návrh KR OFS Znojmo VV schvaluje člena KR OFS Znojmo pana Dušana Laštůvku

VV schvaluje návrh KR na zařazení Dušana Laštůvky na listinu delegátů JmKFS



KM organizuje meziokresní turnaj výběrů OFS 16. 11. 2021 ve sportovní hale ve Znojmě a sekretář odeslal 

nabídku halových turnajů pro oddíly OFS Znojmo v lednu a únoru 2022

Dotace OFS Znojmo – sekretář spolu s panem předsedou připravuje jednotlivá vyúčtování

Příští zasedání VV OFS se bude konat dle dohody členů VV v měsíci prosinci v zasedací 

místnosti OFS Znojmo, Dvořákova 2922/16, Znojmo.

Milan Večeřa                                              Mgr. Roman Švarc

  předseda OFS                                           sekretář OFS




